

Anders Medin Feldbæk bliver ny direktør for Byggeri i ZÜBLIN A/S

Kontakt

ZÜBLIN A/S
Tel. +45 2810 7990
presse@zueblin.dk

- Anders Medin Feldbæk træder ind i direktionen og indtager rollen som direktør for Byggeri.
- Ny forretningsstrategi med særligt fokus på nye projektsegmenter og en styrkelse af organisationen.

København, 28. februar 2023

Udnævnelsen af Anders Medin Feldbæk som direktør for Byggeri i ZÜBLIN A/S sker for at styrke den danske forretning og som et led i igen at skabe en tilfredsstillende byggevirksomhed i Danmark. Den kommende tid får Anders Medin Feldbæk og den øvrige ledelse bl.a. til opgave at udrulle en ny forretningsstrategi for ZÜBLIN A/S, der især vil fokusere på at udvide virksomhedens portefølje af mindre og mellemstore totalentrepriser inden for bolig-, kontor- og institutionsbyggeri.

Bestyrelsesformand hos ZÜBLIN A/S, Jens-Henrik Stilhoff Nicolaisen, er glad for, at Anders Medin Feldbæk nu har påtaget sig ansvaret for at gøre Byggeri Danmark under ZÜBLIN A/S til en stabil og indtjenende forretningsenhed:

”Anders er med sit store kunde-, proces- og produktionsfokus den helt rette person til at løse opgaven i et udfordret marked. Han har en dyb indsigt i byggebranchen og nyder allerede stor respekt i organisationen. Dermed har vi nu en samlet direktion, der står stærkt i forhold til at gennemføre den nødvendige turnaround og sikre ZÜBLIN A/S langsigtede succes i Danmark.”

Anders Medin Feldbæk udtaler:

”Jeg er både stolt og ydmyg omkring opgaven, og jeg ser frem til at løfte de strategiske, taktiske og operationelle udfordringer, som ZÜBLIN A/S står over for. Vores nye strategi omfatter tre faser – genopretning, konsolidering og vækst – og den er stærkt forankret både hos den tyske og skandinaviske ledelse samt virksomhedens medarbejdere i Danmark. Alle bakker op, og dermed er vi allerede godt på vej. Grundlæggende handler det om, at vi som organisation skal levere det, vi lover, hele vejen rundt”.

Den fremtidige direktion hos ZÜBLIN A/S vil herefter bestå af kommerciel direktør for Skandinavien Steen Hager Nielsen og direktør for Byggeri Anders Medin Feldbæk.

Om Anders Medin Feldbæk

Anders Medin Feldbæk kommer fra en stilling som afdelingschef hos ZÜBLIN A/S og har tidligere været projektchef hos bl.a. MT Højgaard, HENT og Nordstern (CASA/KPC). Han er 38 år og uddannet bygningskonstruktør fra Via University College i Horsens samt MSc. i Project Management fra Queensland University of Technology, Brisbane, Australien.

ZÜBLIN A/S er en dansk entreprenørvirksomhed med lokalt markedskendskab og international styrke. Vi tilbyder ydelser inden for fundering, anlægsbeton, infrastruktur og nøglefærdigt byggeri af højeste kvalitet. ZÜBLIN A/S er en del af STRABAG – en af de førende europæiske teknologipartnere for bygge- og anlægsservices. Koncernen giver os et stærkt finansielt grundlag at drive forretning på samt mulighed for at trække på international ekspertise fra vores tekniske division. STRABAG koncernen har 75.000 ansatte og en årsomsætning på cirka 130 mia. kroner. Koncernen er noteret på Vienna Stock Exchange.

Billedet

Anders Medin Feldbæk, direktør for Byggeri i ZÜBLIN A/S

Foto: Hannah Paludan

